
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0039/OR 
ze dne 23.01.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Oprava sřechy objektu kaple sv. Jana Nepomuckého, Děčín VI - Letná“  
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:      
Sídlo:                  Dobrná 170  
Statutární zástupce:     
IČO:         76318338 
DIČ:         CZ6603200560 
Bankovní spojení:       MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:        187576666/0600 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

Předmět dodatku 
 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0039/OR ze dne 23.01.2020 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 296 230,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající v odstranění degradovaného bednění a nahrazení jej 
novým. Na základě požadavku NPÚ budou chybějící nebo poškozené bezpečnostní 
háky doplněny kovanými replikami nebo kovářsky opraveny. 
 Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0039/OR bez DPH:                1 296 230,00 Kč 

 

Cena víceprací – dodatek č. 1                                                  34 677,25 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                   1 330 907,25 Kč   
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 
 
 



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1.

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

11.11.2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 677,25

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 7 282,22

Cena s DPH 41 959,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Období: 

změnový list stavby: "Oprava střechy objektu kaple Sv. Jana 

Nepomuckého, Děčín VI-Letná"

Kaple Sv. Jana Nepomuckého

   

Statutární město Děčín

   

JKSO

EČO

Místo

IČO

76318338

4 646,59

30 030,66

0,00

34 677,25

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba:  Oprava střechy objektu kaple Sv. Jana Nepomuckého, Děčín VI - Letná

Objednatel: Statutární město Děčín Zpracoval: 

Zhotovitel: Datum:  11.11.2020

Místo:  st.p.č. 2639, Děčín VI - Letná 

Č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon
Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

jednotková

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HSV Práce a dodávky HSV   4 646,59 0,000

Bourání konstrukcí 2124,00

7.Č.1 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech volných, 

obloukových, sklonu do 60stupňů se všemi nadstřšními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. Do 

32mm m2 47,200 11,00 519,20 0,00000 0,000

11.Č.1 K 765191911

Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 

sklonu přes 30 stupňů m2 47,200 34,00 1 604,80 0,00000 0,000

N.22b.Č.1 K N-764-1b

Demontáž bezpečnostních háků střešních - havarijní 

stav ks 20,000 478,50 9 570,00 0,00000 0,000

Přesun sutě   2522,59

13.Č.1 K 997221611

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti t 0,741 341,00 252,68 0,00000 0,000

14.Č.1 K 997013501

Odovoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km t 0,741 1 200,00 889,20 0,00000 0,000

15.Č.1 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením na vzdálenost Příploatek k 

ceně za každý další i započatý 1km přes 1km t 10,374 75,95 787,91 0,00000 0,000

16.Č.1 M 94620250

poplatek za uložení směsného stavebního a 

demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904 t 0,741 800,00 592,80 0,00000 0,000

Práce a dodávky PSV 30030,66

Konstrukce tesařské 8859,30

SOUPIS ZMĚNOVÉHO LISTU

Období:  

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon
Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

jednotková

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17.Č.1 K 762341210

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 

šikmých sklonu do 60 stupňů s vyřezáním otvorů z 

prken hrubých na sraz tl. Do 32 mm m2 47,200 100,00 4 720,00 0,00000 0,000

18.Č.1 M 60511120

řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25 (32) 

mm dl 2-5m m3 1,038 2 000,00 2 076,80 0,00000 0,000

20.Č.1 M 31412792 hřebík stavební hlava zápustná mřížkovaná 2,8x70mm kg 7,500 28,00 210,00 0,00000 0,000

21.Č.1 K 998732103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 12 

do24m t 0,741 2 500,00 1 852,50 0,00000 0,000

Konstrukce klempířské 15084,00

N.22a.Č.1 K N-764-1a

Dodání a montáž bezpečnostních háků střešních 

atipických ručně kovaných ks 20,000 754,20 15 084,00 0,00000 0,000

Krytina skládaná 6087,36

36 K 765193001 Montáž podkladního pásu vyrovnávacího m2 56,640 50,00 2 832,00 0,00000 0,000

37 M 62866520 pás podkladní tl. 0,5mm asfaltového šindele m2 56,640 49,00 2 775,36 0,00000 0,000

39 K 998765103

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50m na objektech přes 12 do 

24m t 0,150 3 200,00 480,00 0,00000 0,000

Celkem   34 677,25 0,000

   Strana 2  z 2


